COMUNE DI UDINE

SERVIZIO FINANZIARIO

ALLEGATO A

VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2025/2027

Conseguente alla Variazione di Bilancio 2025-2027 approvata con deliberazione C.C. del 27/10/2025

Il Responsabile del Servizio Finanziario,
Dott.ssa Marina Del Giudice
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e
del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.






MODIFICHE AL PEG FINANZIARIO 2025-2027

SPESE CORRENTI

NUOVI CAPITOLI FPV
RES COS [MISS|PROG|COFOG|1L|2L|3L|4L|5L| CAP | ART DESCRIZIONE
93 FPV - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E
PESAMOSCA 374 17 1 1{10] 2| 1] 1]|5084( 902 [SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) - FONDI
STATALI - ENERGIA
DI1LOEZNA 132 14 2 1]10( 2] 1] 1|2540( 901 |FPV - ALTRE SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI




SPESE IN CONTO CAPITALE

NUOVE OPERE / NUOVI CAPITOLI

ROP COS| Miss [ PROG| COFOG [ 1L|2L|3L[4L|5L| CAP |ART| FIN (OPERA| DESCRIZIONE OPERA 2025 CgsziA 20262027
CONFERIMENTO DI
61 NEW |CAPITALE -
DI LENA 53| 1 | 3 | 13 |s|1[1[4]|0|8007| 1 |AVZD|, o0 |ASSOCIAZIONE 1.000,00 | 1.000,00

DISTRETTO DEL CIBO DI

UDINE




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pagina 1
27/10/2025

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di cassa

m

CAP.0.030 AVANZO AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

0,00
13.003.161,45
1.000,00

0,00
13.003.161,45
1.000,00

13.004.161,45

13.004.161,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Delibera del

Pagina 2
27/10/2025

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di competenza

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale di cassa

S1

$1.3.3

S1.33

S$13.3

S1

%]

MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie

CAP.8007.001 ACQUISIZIONE DI PARTECIPAZIONI E CONFERIMENTI DI CAPITALE IN

ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

TOTALE SPESA

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

0,00
0,00
1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00




COMUNE DI UDINE

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera del

Pagina 3
27/10/2025

Codice

Entrate - Oggetto

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2025 Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2026 Previsione
attuale

Previsione iniziale
Previs.precedente
Importo variazione

2027 Previsione
attuale

m

CAP.0.030 AVANZO AMMINISTRAZIONE
DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI

TOTALE ENTRATA

0,00
13.003.161,45
1.000,00

0,00
13.003.161,45
1.000,00

13.004.161,45

13.004.161,45

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00




VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Pagina 4

Delibera del 27/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice

Spese - Oggetto

Previsione iniziale

2025 Previsione

Previsione iniziale

2026 Previsione

Previsione iniziale

2027 Previsione

Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale Previs.precedente attuale
Importo variazione Importo variazione Importo variazione
S 1| MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di
gestione
S 1.3|PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato
S 1.3.3|TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita'
finanziarie
S 1.3.3|CAP.8007.001 ACQUISIZIONE DI 0,00 0,00 0,00
PARTECIPAZIONI E CONFERIMENTI DI CAPITALE 0,00 0,00 0,00
IN ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 1.3.3|Totale TITOLO 3 - Spese per incremento di 0,00 0,00 0,00
attivita' finanziarie 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 1.3| Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 0,00 0,00 0,00
finanziaria, programmazione, provveditorato 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S 1|Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e 0,00 0,00 0,00
generali, di gestione 0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S|TOTALE SPESA 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00




		2025-11-03T10:56:06+0100


		2025-11-10T12:29:12+0100


		2025-11-10T12:48:40+0100




