



**COMUNE DI UDINE**  
**SERVIZIO FINANZIARIO**

**ALLEGATO A**

**VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2025/2027**

Conseguente alla Variazione di Bilancio 2025-2027 approvata con deliberazione C.C. del 27/10/2025

*Il Responsabile del Servizio Finanziario,  
Dott.ssa Marina Del Giudice  
Firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e  
del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.*



## MODIFICHE AL PEG FINANZIARIO 2025-2027

### SPESE CORRENTI

#### **NUOVI CAPITOLI FPV**

RES	COS	MISS	PROG	COFOG	1L	2L	3L	4L	5L	CAP	ART	DESCRIZIONE
93 PESAMOSCA	374	17	1	/	1	10	2	1	1	<b>5084</b>	<b>902</b>	FPV - PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) - FONDI STATALI - ENERGIA
102 DI LENA	132	14	2	/	1	10	2	1	1	<b>2540</b>	<b>901</b>	FPV - ALTRE SPESE PER SERVIZI AMMINISTRATIVI

## SPESE IN CONTO CAPITALE

### **NUOVE OPERE / NUOVI CAPITOLI**

ROP	COS	MISS	PROG	COFOG	1L	2L	3L	4L	5L	CAP	ART	FIN	OPERA	DESCRIZIONE OPERA	2025	CASSA 2025	2026	2027
61 DI LENA	536	1	3	13	3	1	1	4	0	8007	1	AVZD	NEW AT6024	CONFERIMENTO DI CAPITALE - ASSOCIAZIONE DISTRETTO DEL CIBO DI UDINE	1.000,00	1.000,00		

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 1

Delibera del

27/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di cassa
E	CAP.0.030 AVANZO AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI	0,00 13.003.161,45 1.000,00	13.004.161,45	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E	TOTALE ENTRATA	0,00 13.003.161,45 1.000,00	13.004.161,45	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pagina 2

Delibera del

27/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale di cassa
S 1	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 1.3	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 1.3.3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie				
S 1.3.3	CAP.8007.001 ACQUISIZIONE DI PARTECIPAZIONI E CONFERIMENTI DI CAPITALE IN ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S 1.3.3	Total TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S 1.3	Total PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S 1	Total MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00
S	TOTALE SPESA	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pagina 3

Delibera del

27/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2027 Previsione attuale
E	CAP.0.030 AVANZO AMMINISTRAZIONE DISPONIBILE PARTE INVESTIMENTI	0,00 13.003.161,45 1.000,00	13.004.161,45	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E	TOTALE ENTRATA	0,00 13.003.161,45 1.000,00	13.004.161,45	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pagina 4

Delibera del

27/10/2025

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2025 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2026 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2027 Previsione attuale
S 1	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione						
S 1.3	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato						
S 1.3.3	TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie						
S 1.3.3	CAP.8007.001 ACQUISIZIONE DI PARTECIPAZIONI E CONFERIMENTI DI CAPITALE IN ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 1.3.3	Totale TITOLO 3 - Spese per incremento di attivita' finanziarie	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 1.3	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 1	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S	TOTALE SPESA	0,00 0,00 1.000,00	1.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00